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Małopolska Liga Dzieci
Gorlice, 5/10/2024

Punktacja Drużynowa Małopolskiej Ligi Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 610,00 625,00 1 235,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 616,00 508,00 1 124,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 445,00 359,00 804,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 458,00 320,00 778,00
5. MKS STP Nowy Sącz 01406 365,00 372,00 737,00
6. St. Siemacha Kraków 03706 326,00 272,00 598,00
7. GKP Karpatia Gorlice 05906 257,00 223,00 480,00
8. KS Płetwal Zakopane 04206 223,00 204,00 427,00
9. UKS Peyomi Tarnów 06506 147,00 172,00 319,00

10. KS H2O Bochnia 04906 202,00 99,00 301,00
11. KS Delfin Gorlice DEGOR 220,00 74,00 294,00
12. UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 55,00 147,00 202,00
13. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 195,00 - 195,00
14. UKS Vigor Łętownia 05606 132,00 62,00 194,00
15. SP Aqua Sport Gorlice AQGOR 50,00 87,00 137,00
16. BOSiR Brzesko 01506 - 56,00 56,00

Zawodnik Niezreszony 00006 - 56,00 56,00
18. TS Pływak Bochnia 01906 48,00 - 48,00
19. SP Kropla Gorlice KRGOR 27,00 - 27,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 249,00 229,00 478,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 262,00 187,00 449,00
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 230,00 167,00 397,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 259,00 134,00 393,00
5. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 237,00 127,00 364,00
6. St. Siemacha Kraków 03706 154,00 171,00 325,00
7. GKP Karpatia Gorlice 05906 99,00 127,00 226,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 147,00 55,00 202,00
9. UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 55,00 79,00 134,00

10. KS Delfin Gorlice DEGOR 95,00 - 95,00
11. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 - 66,00
12. BOSiR Brzesko 01506 - 56,00 56,00
13. KS H2O Bochnia 04906 40,00 - 40,00
14. SP Aqua Sport Gorlice AQGOR - 33,00 33,00
15. KS Płetwal Zakopane 04206 30,00 - 30,00
16. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 28,00 - 28,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 195,00 220,00 415,00
2. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 190,00 167,00 357,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 135,00 172,00 307,00
4. KS Płetwal Zakopane 04206 127,00 138,00 265,00
5. UKS Delfin Nowy Targ 04106 133,00 96,00 229,00
6. KS H2O Bochnia 04906 102,00 99,00 201,00
7. St. Siemacha Kraków 03706 56,00 101,00 157,00
8. KS Delfin Gorlice DEGOR 92,00 44,00 136,00
9. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 117,00 117,00

10. GKP Karpatia Gorlice 05906 7,00 59,00 66,00
11. UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 - 62,00 62,00
12. Zawodnik Niezreszony 00006 - 56,00 56,00
13. TS Pływak Bochnia 01906 48,00 - 48,00
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14. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 46,00 - 46,00
15. SP Kropla Gorlice KRGOR 27,00 - 27,00
16. MKS STP Nowy Sącz 01406 - 12,00 12,00

Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 127,00 214,00 341,00
2. MKS STP Nowy Sącz 01406 135,00 193,00 328,00
3. UKS SMS Galicja Kraków 03606 108,00 176,00 284,00
4. GKP Karpatia Gorlice 05906 109,00 37,00 146,00
5. UKS Vigor Łętownia 05606 66,00 62,00 128,00
6. St. Olimpijczyk Brzesko 07006 121,00 - 121,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 16,00 90,00 106,00
8. SP Aqua Sport Gorlice AQGOR 50,00 54,00 104,00
9. KS Płetwal Zakopane 04206 - 66,00 66,00

10. KS Delfin Gorlice DEGOR 33,00 30,00 63,00
11. St. Siemacha Kraków 03706 60,00 - 60,00
12. UKS Sokół Mościce Tarnów 03806 - 6,00 6,00


